Von dem zweiten Sohne Conrad sagt die Chronik:

Eandem munificentiam Conradus Filius Adelberti sectatus, qui praediis suis ac bonis præfatum Monasterium S. Blasii plurimum auxit et acerrimus ejusdem vindex et protector fuit: cuius liberalitatem et imitatus sororis filius, qui ex Castello suo plura prædia et bona Monasterio S. Blasii contulit et donavit, ubi est humatus.

Von dem dritten Sohne Albrecht sagt die Chronik:

- 1) Adelbertus ex nobilissimis Ferociorum Noricorum pro-sapia oriundus filius Adelberti Comitis de Wirtenberg et Bogen, viri in omni seculari honore præstantissimi atque in rebus bellicis hostium patriam incursantium colla contumacia constanti reprimenti efficacia se sua-que victoriosissime defensando.

2) Adelbertus Junior, Frater Conradi et filius Adelberti et Luigkardae adolescens nobilissimus egregiis virtutibus et dotibus naturae paeclarissimum stemma suum illustravit et ampliorem reddidit. Inerat quippe illi ab ipsa prima pueritia mirabilis et honesta morum elegancia, adeo ut splendidissimō corporis decore, quo altissimus singulari gratia ipsum exornaverat tam dictis quam factis cunctorum animis complaceret, quare ut vita et moribus erat innocentissimus, ita ab omnibus mirum in modum diligebatur: erat insuper, sicuti ex quorundam relatione certo cognovimus, corpore castus, qui nunquam mulierem cognoverat, verecundissima facie, innocens actu, eloquio purus, verbis verax, moribus modestus, sinceritatem mentis vultus sui severitate monstrabat, et pietatem clementissimi cordis ostendebat in lenitate sermonis. Rapinam tanta execratione detestabatur, ut nihil magis. Is itaque, cum sub Conrado Rege Romanorum arma bellica sequeretur in expeditione vulneratus, et ad monasterium S. Blasii ex castris reductus habitum ex ordine fratrum ibi existentium assumpsit, consanguineis, fratre et amicis omnibus dissuadentibus. Hic feliciter in Domino vitam suam in omni virtutum genere accumulatissimus et pietate insigni traduxit . . . Cujus et frater Conradus nomine de Wirtenberg et ipse locum ipsum praediis suis ditavit, protexit auxiliando. Auxit protegendo. Cui filius sororis sua successit et de eodem castello ejusdem nominis, qui non minus, quam avunculus suus praediis suis nobis subvenit praetergressis multis aliis locis. Hoc in loco diem Judicii expectat . . . A talibus igitur Progenitoribus nobilissimus Adolescens Adelbertus exortus cepit concupiscere monasticam perfec-

tionem, et in expeditione Conradi Regis cum Lupoldo (Welfone) Duce Bavariae sagitta percussus graviter vulneratus est, spreta mundi pompa tota mentis intentione et fervore religionis habitum monasticum perfectiorem expetiit, contradicentibus unanimiter amicis, scilicet fratre suo Bertholdo (Comite de Wirtenberg) Avunculo suo Engelberto de Hallaya et Duce Lupoldo Bavariae.